
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.768.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 
  
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U z 2019 r. poz.1775, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Jako gminny komisarz spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej Biurem, 

w celu przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie Miasta Jelenia 
Góra w 2021 r.  

2. W skład Biura wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Jelenia Góra: 
1) Daniel Lepieszo               - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2) Tomasz Dumycz              - Koordynator gminny, 
3) Sylwia Paul                      - członek Gminnego Biura Spisowego, 
4) Daria Urbaniak                 - członek Gminnego Biura Spisowego, 
5) Katarzyna Zaborowska    - członek Gminnego Biura Spisowego. 

 
§ 2. 

1. Główne zadania Gminnego Biura Spisowego określone zostały w art. 24 ustawy z dnia  
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 
Szczegółowy zakres zadań Biura wraz z harmonogramem prac zawiera Instrukcja 
organizacyjna do narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

2. Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego 
Komisarza Spisowego. 

 
§ 3. 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Jelenia Góra, który zapewnia obsługę 
organizacyjną Biura. 
 

§ 4. 
Wykonywanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
 
 

                                                                        PREZYDENT MIASTA 
                                                                        JELENIEJ GÓRY 

                                                                          (-) 
                                                                         Jerzy Łużniak 


